

2019 -03- 25

Z up. Burmistrza

Urząd Miejski Wołomin  
Kancelaria Ogólna  
WPLYNĘŁO

2019 -03- 25

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

L.dz. 9322 ilość zał.  
podpis WPS 525.6.2019**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Wołomina
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Mamy Wołomin, KRS 0000429456, adres siedziby/do korespondencji: 05-200 Wołomin ul. Prądzyńskiego 31 www.mamywolomin.pl adres e-mail: mamy.wolomin@gmail.com tel: 0 502 039 293 lub 0 882 359 858	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Jaworska Tel. 0 882 359 858 e-mail: mamy.wolomin@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Wiosna dla rodziny.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.04.2019 r.	Data zakończenia	28.06.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt będzie polegał na wszechstronnym wspieraniu w rozwoju dziecka oraz rodzin poprzez: a) zorganizowanie cyklicznych zajęć Klubu Rodzica - miejsca spotkań mającego na celu wzajemną integrację i wymianę doświadczeń (dwugodzinne spotkania raz w tygodniu) Zajęcia będą odpowiadały na różnorodne potrzeby uczestników i dotyczyć będą kwestii związanych z wychowaniem dzieci, opieką nad nimi, ich rozwojem i potrzebami. Będą to bezpłatne spotkania otwarte, na które nie będziemy prowadzić rekrutacji. Każdy będzie mógł na nie przyjść. Warunkiem uczestnictwa będzie podpisanie się na liście obecności. b) zorganizowanie warsztatów edukacyjnych dla dzieci wraz z opiekunami: - zajęć logopedycznych Godzinne spotkania te będą miały charakter profilaktyczny. W czasie zajęć dzieci będą ćwiczyć m.in. prawidłowe oddychanie, trenować motorykę oraz koordynację narządów artykulacyjnych, uwrażliwiać słuch fonetyczny oraz poznawać świat pięknej i poprawnej mowy, a wszystko to w formie zabawy. Ze względu na wiek dzieci (2 - 4 lat) na zajęciach będą obecni opiekunowie. Szacujemy, że w zajęciach weźmie udział ok 12 osób (w tym dorośli i dzieci). Cykl zajęć stanowi 9 spotkań. - zajęć plastycznych Prace plastyczne, twórcze i manualne zabawy najbardziej wzbogacają osobowość dziecka. Rozwój wyobraźni,				

zdolności manualnych, możliwość wyładowania emocji, a to wszystko dzięki sztuce. Na zajęciach tych pokarzymy, że plastyka to nie tylko kartka papieru w formacie A4 i kredki, ale to tysiące możliwości tworzenia ze wszystkiego co znajdziemy wokół. Z każdych zajęć dziecko wyjdzie z wykonanym dziełem. Zajęcia przeznaczone dla rodzin z dziećmi w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Szacujemy, że w zajęciach weźmie udział łącznie ok 20 osób (w tym dorośli i dzieci). Na pojedyncze zajęcia będą obowiązywały zapisy. W sumie odbędzie się 9 spotkań.

- zajęć smyko-multisensorycznych

Będą to zajęcia o charakterze: **Rozwojowym** – wspierają całościowy rozwój dziecka (integrację sensoryczną), **Profilaktycznym** – zapobiegają powstawaniu deficytów sensorycznych – związanych z tzw. deprivacją sensoryczną (czyli zbyt małą ilością różnorodnych bodźców potrzebnych do prawidłowego rozwoju).

**Przesiewowym** – prowadzący jest w stanie wstępnie określić profil sensoryczny dziecka – jeśli dziecko nadmiernie poszukuje lub konsekwentnie unika pewnych bodźców sensorycznych. Jest to pierwszy krok w celu wykrywania zaburzeń integracji sensorycznej. **Edukacyjnym** – rodzice i opiekunowie dowiadują się w jaki sposób prawidłowo stymulować zmysły maluszka poprzez proste aktywności i zabawę. Zajęcia kierowane są do dzieci w wieku 1-3 lat wraz z opiekunami. Zajęcia odbywać by się miały w dwóch grupach wiekowych po godzinie każda. Cykl tworzy 10 zajęć. Szacujemy, że w zajęciach weźmie udział łącznie 16 par dziecko+opiekun.

- zajęć przyrodniczo-edukacyjnych:

Na których dowiemy się w jaki sposób powstał wszechświat, w jaki sposób ewoluowała Ziemia, jak na niej pojawiło się życie, a także podążymy tropem zwierząt we wspólną drogę w świat nauki. Zajęcia prowadzone w oparciu o naukę poprzez zabawę. Przeznaczone są dla dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych (jednak starsze rodzeństwo również będzie mogło w nich uczestniczyć) oraz ich opiekunów. Cykl będzie stanowił 9 zajęć, będzie jednak możliwość zapisania się na pojedyncze zajęcia. Szacujemy, iż w zajęciach tych weźmie udział ok 20 osób.

c) promocję macierzyństwa i wychowania bez przemocy poprzez organizację Dnia Matki i Dziecka w Wołominie.

Bezpłatna impreza miała by się odbyć 26 maja 2019 r. w godz. 15 – 17:30. Rozpocząć by się miała spektaklem kukiełkowym. Po bajce aktorzy wraz z dziećmi wybraliby się w podróż dookoła świata (animacje dla dzieci), po to aby mamy mogły w tym czasie skorzystać z atrakcji przygotowanych dla nich. W czasie imprezy będziemy również zbierać dary rzeczowe na rzecz Domu Samotnej Matki.

Zajęcia będą odbywać się w siedzibie Fundacji Mamy Wołomin, ul. Prądyńskiego 31 w Wołominie.

W projekcie będą pobierane świadczenia pieniężne od odbiorców zadania. Z doświadczenia wiemy, iż zajęcia bezpłatne nie są szanowane przez odbiorców i z grupy 20 zapisanych przychodzi 3. Opłata za zajęcia dla dzieci ma być symboliczna i wynosić będzie max. 3zł/pary za godzinę (wyjątek zajęcia plastyczne – konieczność zakupu materiałów- 5zł/pary za zajęcia plastyczne). Liczymy na to, że w projekcie weźmie więcej osób niż planowano i wtedy opłaty te będą odpowiednio niższe.

Będziemy robić rekrutację na poszczególne cykle zajęć. Każdy uczestnik będzie musiał uiścić opłatę (w gotówce, bądź na subkonto oferenta) przed rozpoczęciem zajęć. Przyjmuje się jednak odstępstwo od tej reguły – rodziny w trudnej sytuacji materialnej na pisemną prośbę mogą być zwolnione z opłaty.

Łączna kwota świadczeń pieniężnych zebranych od odbiorców zadania to 1120zł.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie cyklicznych zajęć Klubu Rodzica (9 spotkań)	18 godzin	Podpisy na listach obecności uczestników zajęć, oświadczenie o przeprowadzeniu i długości zajęć na rachunku osoby prowadzącej zajęcia
Zorganizowanie warsztatów edukacyjnych dla dzieci wraz z opiekunami (zajęcia: smyk-multisensoryczne, logopedyczne, plastyczne, edukacyjno-przyrodnicze)	47 godzin	Podpisy na listach obecności uczestników zajęć, oświadczenie o przeprowadzeniu i długości zajęć na rachunku osoby prowadzącej zajęcia
Zorganizowanie Dnia Matki Dziecka	2,5 godzin	Rachunek wynajmu lokalu, oświadczenia z prac wolontariuszy

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Fundacja Mamy Wołomin od początku funkcjonowania w 2012 r, a wcześniej nieformalnie realizuje zadania z zakresu wspierania rodzin. Tylko w latach 2016-2018 r. zadania zlecone nam przez administrację publiczną to:

1. Od kwietnia do grudnia zrealizowano projekty dofinansowane z gminy Wołomin pt. „Grunt to rodzina” , które polegały na wszechstronnym (muzycznym, ruchowym i intelektualnym) wspieraniu w rozwoju małego dziecka w wieku 0-3 lat oraz wspieraniu rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej, a także ich aktywności i rozwoju osobistego. Łącznie w ramach projektu przeprowadzono ponad 280 godzin zajęć.

2. Animacje letnie dofinansowane z gminy Wołomin.

3. „Klub Mam w Zielonce” , styczeń – grudzień Gmina Zielonka – projekty zakładające realizację 25 dwugodzinnych spotkań dla rodziców z dziećmi w wieku od 0 do 4 lat oraz kobiet w ciąży na terenie Zielonki, a także 12 2,5 godzinnych warsztatów umiejętności wychowawczych.

4. „Szkółka cyrkowa w Zielonce” – od lutego do grudnia 2016 zajęcia dofinansowane przez Gminę Miasto Zielonka polegające na przeprowadzeniu 55 zajęć po 1,5 godziny lekcyjnej dla dzieci w wieku od 6 do 11 lat z zielonkowskich szkół podstawowych.

5. „Locomotywa – zajęcia rekreacyjno-cyrkowe” to zadanie publiczne realizowane przez Fundację Mamy Wołomin dzięki dofinansowaniu z Gminy Miasto Marki okresie kwiecień – grudzień 2016 r. Zadanie polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu cyklicznych zajęć rekreacyjno- sportowych z wykorzystaniem pedagogiki cyrku dla dzieci w wieku 6-11 lat, uczęszczających do dwóch mareckich szkół podstawowych oraz ich rodziców/ opiekunów.

6. Ruszamy mareckie mamy – projekt dzięki dofinansowaniu ze środków Gminy Miasto Marki, polegający na zorganizowaniu atrakcyjnych zajęć sportowych dla kobiet oraz równoległe zajęć ogólnorozwojowych dla ich dzieci w wieku od 3 do 9 lat. Projekt zrealizowany w 2016 r

7. W okresie 1 kwietnia – 30 czerwca oraz 1 września – 30 listopada 2016r projekt „Zajęcia rekreacyjno-cyrkowe” współfinansowane przez Powiat Wołomiński – zajęcia w Klembowie, Nadmie, Wołominie i Słupnie.

8. „Kursy pierwszej pomocy” kwiecień-listopad 2017 r. Powiat wołomiński – zadanie polegające na

przeszkoleniu sześciu grup rodziców małych dzieci w zakresie udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia odbywały się w 5 gminach Powiatu Wołomińskiego – Wołomin, Marki, Ząbki i Radzymin oraz Kobylka. W kursach pierwszej pomocy uczestniczyło 50 osób dorosłych oraz 10 dzieci. Mamy listę chętnych na kolejne edycje tego projektu.

Fundacja Mamy Wołomin dysponuje własnym laptopem, drukarką i rzutnikiem multimedialnym. Dysponujemy lokalem w pełni wyposażonym i przystosowanym do pracy z dziećmi i dorosłymi. Posiadamy duże zaplecze pomocy dydaktycznych dla dzieci w różnym wieku np. zabawki, gry edukacyjne, duże gąbkowe kształtki, pomoce montessoriańskie, chusta animacyjna, instrumenty muzyczne itp., dzięki czemu dzieci w czasie zajęć nie będą się nudzić, rodzice będą mogli wypożyczać książki nt. umiejętności wychowawczych.

Zajęcia prowadzone będą przez osoby z dużym doświadczeniem, od lat związanych z działaniami Fundacji Mamy Wołomin w tym m.in. nauczyciel wczesnoszkolny i przedszkolny, oligofrenopedagog, terapeuta zajęciowy, czy też animator zabaw lub też surdopedagog, logopeda.

Natomiast impreza z okazji Dnia Matki i Dziecka odbyłaby się w godz. 15-17:30 dnia 26 maja 2019r. w Fabryczce w Wołominie (termin ten mamy wstępnie zarezerwowany). Animacje dla dzieci oraz przedstawienie kukielkowe przygotowałby zaprzyjaźniony teatr lałkarski z Białegostoku natomiast animacje dla mam zorganizujemy w ramach wolonriatu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zorganizowanie cyklicznych zajęć Klubu Rodzica (9 spotkań)	720	720	0
2.	Zorganizowanie warsztatów edukacyjnych dla dzieci wraz z opiekunami (47 spotkań)	5150	5150	0
3.	Organizacja Dnia Matki i Dziecka	1500	1000	500
4.	Koordynacja i obsługa finansowa	2400	1280	1120
5.	Materiały niezbędne do realizacji zadania	1750	1750	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11620	10000	1620

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /-oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /-zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /-oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja „Polska Akcja Humanitarna”  
ul. ...  
...  
NIP: ...

*Dorota Jaworska*  
.....  
.....

*Magdalena Piłkiewicz*  
.....  
PRZEDSIĘWZIENIA

Data *25.03.2019* .....

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)